第 1 页 共 2 页

粤劳学〔2024〕051 号

关于公布 2024 年韶关市职业指导师职业技能

竞赛获奖选手名单的通知

各有关单位、参赛选手：

根据韶关市人力资源和社会保障局《关于做好 2024 年韶关市

职业技能竞赛工作的通知》等文件要求，2024 年韶关市职业指导

师职业技能竞赛于 2024 年 12 月 8 日在韶关市职业技能服务中心

成功举行。根据竞赛规则，经竞赛裁判组公平、公正、公开的执

裁，现将获奖选手名单予以公布（详情见附件）。

希望获奖选手珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，切实发挥示

范引领和表率作用，大力弘扬劳模精神、劳动精神、大力弘扬工

匠精神，进一步激发广大技能劳动者学习先进、争当先进的热情。

附件：2024 年韶关市职业指导师职业技能竞赛获奖选手名单

2024 年韶关市职业指导师职业技能竞赛组委会

（广东劳动学会代章）

2024 年 12 月 16 日